МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СНИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«02» марта 2021 г. п. Спирово № 42

О проведении районных педагогических чтений
среди педагогических работников
образовательных организаций Спировского района
в 2020-2021 учебном году

В соответствии с планом работу МУ РОНО администрации Спировского
района на 20120-2021 учебный год, с целью повышения профессионального
уровня педагогического мастерства работников образования в области
инновационных образовательных технологий и популяризации лучшего
педагогического опыта реализации ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. МУ РОНО администрации Спировского района:
Провести районные педагогические чтения 29 марта 2021 года.

Ответственные: Семикова Н.М., Смирнова А.И.
2. Утвердить тему педагогических чтений «Активные практики

воспитания в современном образовании»

3. Утвердить Положение о районных педагогических чтениях
(Приложение 1).

4. Для проведения районных педагогических чтений создать оргкомитет в
следующем составе: -
Мостовая О.В. -  председатель, заведующий МУ РОНО.
Семикова Н.М. -  член оргкомитета, заведующий РМК.
Смирнова А .И .- член оргкомитета, методист РМК.

, 5. Руководителям образовательных организаций:
5.1 .Обеспечить участие педагогов в районных педагогических чтешш^|1;^:и

5.2, Предоставить заявку (форма №1) на участие в р 'й р н н ь к -
педагогических чтениях в РМК МУ РОНО администрации^

'Т^^рг - Спировского района.
щ ш

• 7-

Срок: до 19.03.2021 г.

6.. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.^/?^^?Ш

' Заведующий МУ РОНО
* администрации Спировского района Н.Н.

- с  приказом ознакомлены:
- e r v ' :

! геяш ^ ^Щ

.

?ьа^-

' ' ' ' '

1Г * 5 '

-• , ‘ Г ,

•rft. Г
'. iSix:-: .

-lasisij
'}

]
■ •!

_____________  /Мостовая О.В./

/Семикова

/ Смирнова А.И./

i-'

■

::-Дт